n| n «I - . . -«W

-« > .

» •• I
>1 -«i-t.

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

DECRETO M. S6'3 DE JO DE ̂í)A/^J]l/ir\B DE2.021.

"Dispõe sobre nomeação da Coordenadora
Executiva da Coordenadoria Municipal de

Proteção e Defesa Civil - COMFDEC."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso,

Dr. ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o disposto no Art. 5- da Lei Municipal n- 3.893, de 24 de

outubro de 2017,

DECRETA:

Art. 1- - Fica nomeada, a partir de 10 de fevereiro de 2021. a servidora

contratada Sra. ACSA FARIAS DA SILVA, portadora do RG n^ 2731605-0 SESP/MT e

CPF n® 061.190.641-41, como Coordenadora Executiva da Coordenadoria Municipal

de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC, preenchendo todos os requisitos e assumindo

todas as funções inerentes ao cargo, de acordo com o descrito na Lei Municipal n®

3.893, de 24 de outubro de 2017.

Art 2® - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3® - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o

Decreto h® 4.505 de 16 de novembro de 2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

• ^ Barra do Garças/MT, JO áe de 2.021.

ADILSON ̂ NÇALVES DE MACEDO
Prefeito Municipal

r\

município IConforme Art. 9 inciso XX/ da ^
Lei Compl. 181, de 29/03/2016

REVISADO

■fVa ^ >\ .tPt
■ -irberí dfe Souza Pôrt??»
Procurador-Gera/ do Município
Portaria N° r001 de 01/0i/?r;7iOAR/l^<T■^?^.^ 75/. |-,